
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 1.80 
前営業日比 ▲ 1.0 
鉛 （出来高） 12.50 － 14.80

現   物 0.16 
前営業日比 161.45 － 161.55

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 80 20,848

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 30 11,975
現   物 亜鉛 ▲ 10 4,041

前営業日比 鉛 265 1,812
先   物 ニッケル 480 3,813

前営業日比 錫 3,890 1,776
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 4,904 ¥1,490,279

前日比 アルミ 1,480 ¥387,250

先   物 亜鉛 750 ¥465,676
前営業日比 鉛 6,707 ¥376,634

アルミ合金 （出来高） ニッケル 16,142 ¥2,591,107

現   物 錫 97,847 ¥5,233,668

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

224,200

0.00

2,520.00

▲ 9.00

2,471.74

2,515.50
▲ 9.00

▲ 25,595 

¥453,083
¥544,841

0.00

0

¥340,683

2,100.00

2,100.00 ＬＭＥ在庫(トン)6/28

2,510.00
0.00

260.00
17,215.00

2,510.00
0.00

24.50
2,224.00

2,090.00

17,415.00

9,516.00
40.00

9,660.00
38.00

2,496.00

0

▲ 5.50
4,808

46,090

2,338.9

2,361.9

985.6
987.02,350.8

2,944.4

-
2,961.3

988.7 -
-

銅ＨＧ

▲ 20.00
26,650.00

234,871

ロンドン・コバルト

17,357.00 上海在庫(トン)

15 ▲ 3,668

-
▲ 23.6
25,539

157,440

55.75

42,776
95,436

92

¥157,752

(6月28日現在)

▲ 736

972.40
972.70
973.50

▲ 160.00

15.00

2,520.00

ロンドン金
2,327.80 2,329.10

ＨＨ銀 2,927.3

上海（元）：7月限
77,910

▲75 
▲20 

¥3,031,595

4,750
180,050

273,610
上海：円換算

¥1,743,626
▲ 16.08

187,289

0.00

0

▲ 160.00

4,402 

¥4,753 ¥158,710

-
6.3

45,848

¥1,582,717
14,420

-
▲ 0.1

146,668
17,566,512

▲ 14,298
¥377,607

443.35

357

3.60
56,581
8,947
▲ 99 0

297,662,608
598,821

442.65

0.00

1,040 
22,436

プラチナ
2,930.0

¥2,826,047
27,098 

¥4,341,275

¥4,404,545

126,413

備考欄
GWJ07022468

0

0.00

17,420.00

53,843

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

15,127 ▲1,028 

▲11,741 
▲2,271 

10,568 

978.3
441.55
441.80
442.55

2,327.6

66.00

26,260.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,005 

150.00 150.00 ▲11,232 319,521

4,344 
27,150.00

0.00

26,760.00 26,759.00

銀

▲ 19.50

金

▲ 20.00
27,150.00

0.00
▲175 
▲225 

▲5,575 
0 
0 

402 
0 

120

¥408,820
404 

2,520.00
0.00

260.00
17,220.00 ¥2,793,601

44,894 
17,095.99

261,850
1,021,350

1,560
2,520.00 ¥408,820

404 

¥1,543,943
8,087 

¥1,567,304
7,380 

32,900.00
▲20,677 

¥5,361,702

26.79

172.00

4,939

2,496.50
11.00

▲ 9.21

¥405,007
2,182 

2,949 

¥472,414
▲749 

㈱日刊金属

¥5,327,633
¥1,586,110

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

117,787
LME円換算は現物・先物の前場売で計算

入電：7月2日・現地：7月1日

前営業日比
8,098 

14,433 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,543,943

前営業日比
▲21,321 

¥1,630,874

24,345

¥440,662

25.00

11.00

2,090.00
▲ 160.00

2,532.00
6.50

2,100.00

2,911.00
▲ 8.00

2,973.50
▲ 1.50

2,226.00

2,532.50
6.50

2,100.00
▲ 160.00

¥482,472
152 

¥361,1242,218.50
▲ 5.50

2,869.33

　 前場買   前場売 終値

▲ 2.00

9,517.00
40.50

9,661.00
36.00

32,840.00

16.00

2,912.00
▲ 7.50

2,974.00

32,830.00
▲ 145.00
33,000.00
▲ 175.00

2,184.00
▲ 3.89

2,928.50

9,482.77

9,630.00
31.00

32,650.00
▲ 160.00
33,050.00
▲ 150.00

2,185.00

161.00

2,172.85

前営業日比

¥6,123,392

19,690
135,460

162.23

20,245

▲ 19,022 

¥354,473 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

44,848

89,718

22.38前営業日の元レート▲25,595 

¥410,847
1,459 

¥340,683

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

