					T,		/14\ 🗖	TII 스 ID
LME(US\$)	前場買	前場売	終値	円換算/前営業日比	2024年			刊金属
銅AG			(出来高)	117,787	入電:7月			
現物	9,516.00	9,517.00		¥1,543,943	LME円換算は			
前営業日比	40.00	40.50	26.79	8,087	LME銅セゾ			営業日比
先 物	9,660.00	9,661.00	•	¥1,567,304		43,943		21,321
前営業日比	38.00	36.00	31.00	7,380	電気銅採算		前宮	営業日比
錫HG			(出来高)	4,939		36,110		8,098
現物	32,830.00	32,840.00	32,650.00	¥5,327,633		30,874		14,433
前営業日比	▲ 145.00	▲ 160.00	172.00	▲ 20,677	ロンド:	ン金		前営業日比
十 先 物	33,000.00	33,050.00	32,900.00	¥5,361,702	2,327.80	2,329		▲ 1.80
前営業日比	▲ 175.00	▲ 150.00	161.00	▲ 19,022	HH銀	2,92	7.3	▲ 1.0
鉛			(出来高)	44,848	ロンドン・コバルト	12.50	_	14.80
現物	2,184.00		2,172.85	¥354,473	前営業日のTTS	1	62.23	0.16
前営業日比	24.50	25.00	▲ 3.89	4,402	NYドル	161.45	_	161.55
先 物	2,224.00	2,226.00	2,218.50	¥361,124	上海(元)	:7月限	前営業日比	出来高
前営業日比	15.00	16.00	▲ 5.50	2,949	銅	77,910	80	20,848
亜鉛SHG			(出来高)	89,718	アルミ	20,245	30	11,975
現物	2,911.00	2,912.00	2,869.33	¥472,414	亜鉛	24,345	1 0	4,041
前営業日比	▲ 8.00	▲ 7.50	▲ 9.21	▲ 749	鉛	19,690	265	1,812
先 物	2,973.50	2,974.00	2,928.50	¥482,472		35,460	480	3,813
前営業日比	▲ 1.50	▲ 2.00	▲ 9.00	152		273,610	3,890	1,776
アルミHG			(出来高)	187,289	上海:円		前営業日比	税別
現物	2,496.00	2,496.50	2,471.74	¥405,007		43,626	4.904	¥1,490,279
前日比	11.00	11.00	▲ 16.08	2,182		53,083	•	¥387,250
先 物	2,532.00	2,532.50	2,515.50	¥410,847		44,841		¥465,676
前営業日比	6.50	6.50	▲ 9.00	1,459		40,662		¥376,634
アルミ合金	0.00	0.00	(出来高)	0	å.	31,595	•	¥2,591,107
現物	2,090.00	2,100.00	2,100.00	¥340,683	, .	23,392		¥5,233,668
前営業日比	▲ 160.00	▲ 160.00	0.00	▲ 25,595	前営業日の元		77,017	22.38
先物	2,090.00	2,100.00	2,100.00	¥340,683	LME在庫(ト		台位	常業日比
前営業日比	▲ 160.00	▲ 160.00	0.00	±340,663 ▲ 25,595		180,050		▲ 75
北米特殊	A 100.00	A 100.00	(出来高)	0	錫	4,750		▲ 20
現物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥408,820		224,200		▲ 175
前営業日比	0.00	0.00	0.00	404		261,850		▲ 225
先 物	2,510.00	2,520.00	2,520.00	¥408,820		021,350		5,575
前営業日比	0.00	0.00	0.00		アルミ合金		_	0
ニッケル	0.00	0.00	(出来高)	42,776	å.	1,560 120		0
現 物	17,215.00	17,220.00		¥2,793,601	ニッケル	95,436		402
前営業日比		260.00	55.75	44,894	コバルト	73,436 92		0
	260.00 17,415.00			¥2,826,047	上海在庫(トン)			
十 先 物		17,420.00						11 020
前営業日比コバルト	150.00	150.00	66.00	27,098	i	319,521		11,232
-	0/ 0/0 00 	07.770.00	(出来高)	0		234,871		10,568
現物	26,260.00	26,760.00		¥4,341,275		26,413		1,005
前営業日比	▲ 20.00	▲ 20.00	▲ 19.50	1,040	鉛	53,843		11,741
先 物	26,650.00	27,150.00		¥4,404,545	ニッケル ムロ	22,436		2,271
前営業日比	0.00	0.00	0.00	4,344	錫	15,127		1,028
	クス(銅銀はセ					https://home.n		
7 0 70	銅HG	金 2027 /	銀	プラチナ			VJ070224	.68
7月限	442.65	2,327.6	2,930.0	978.3	972.40		備考欄	
8月限	441.55	2,338.9	2,944.4	985.6	972.70			
9月限	441.80	2,350.8	2,961.3	987.0	973.50			
10月限	442.55	2,361.9	-	988.7	-			
11月限	443.35	-	-	_	-			
前営業日比	3.60	▲ 0.1	6.3	▲ 23.6	▲ 5.50			
出来高	56,581	146,668	45,848	25,539	4,808			
在 庫	8,947		297,662,608	157,440	46,090			
前営業日比	▲ 99	▲ 14,298	598,821	0	0			
	¥1,582,717	¥377,607	¥4,753	¥158,710	¥157,752			
前営業日比	14,420	357	15	▲ 3,668	▲ 736			